

# Verksamhetsplan Araslöv Junior & Elit 2024

## VISION

Araslöv ska vara den självklara platsen man väljer när man vill utveckla sin golf, oavsett nivå. Vi ska erbjuda en rolig, trygg och stimulerande miljö där våra juniorer ska ha möjlighet att växa som både människor och som golfspelare. Juniorverksamheten är en del av Araslövs rekryteringsarbete för säkra sportens och klubbens framtid.

## MÅL

**Träning:** Vi ska erbjuda träning för alla åldrar och nivåer året runt för de som önskar. Huvudfokus ligger på breddverksamheten där vi prioriterar glädje, sammanhållning och golfspelet. Träningen ska hjälpa nybörjare att nå sitt gröna kort och fortsätta utveckla spelet hos juniorerna som kommit längre. Grupperna anpassas efter ålder/hcp/ambitionsnivå. För de juniorer som har Elitambitioner erbjuds stöttning via individuellt upplägg i samråd med huvudtränare och bolag.

**Spelutveckling:** Att lära sig spelet golf i tidig ålder ser vi som en oerhört viktig del. Vi ska erbjuda spelaktiviteter 1 gång/månad maj-september för både Golfkul och Breddgrupper. Spelträning för Tävlingsgruppen ska vara en del av träningen.

**Socialt:** Vi ska anordna sociala aktiviteter för att skapa glädje i golfen och för att stärka gemenskapen juniorerna emellan. Aktiviteter som prioriteras är: vårläger för tävlingsgruppen, Kick-off, sommaravslutning, höstavslutning samt specifika tjejaktiviteter. Våra äldre juniorer bör vara hjälpledare på vissa av dessa aktiviteter för att stärka sin viktiga förebildsroll.

**Tävling:** Vi ska under året anordna tävlingar för olika nivåer. Juniorpokalen ska vara ett första steg ut i tävlingsgolfen på klubbnivå som innehåller 4 deltävlingar+1 finaltävling. Vi ska utveckla spelare som tävlar på Svenska Juniortouren och högre upp. Dessa spelare ska erbjudas viss ekonomisk ersättning.

## VÄRDEGRUNDER

- Glädje, det ska vara roligt att spela golf hos oss på Araslöv.
- Gemenskap, vi ska främja gemenskapen juniorer emellan på klubben men även gemenskapen med juniorerna på grannklubbarna.
- Uppmuntran, vi ska uppmuntra varandra till träning och spel. Samt jobba för att juniorerna känner sig sedda av andra juniorer och vuxna på klubben.
- Respekt, vi ska visa alla respekt genom att lyssna på varandra, respektera allas olikheter, visa varandra hänsyn, komma i tid till aktiviteter och följa andra ordningsregler som finns.
- Ansvar, alla som tränar och är medlemmar är ständigt ambassadörer för Araslöv. På både hemmaplan och när man är ute och tävlar.
- Förebilder, de äldre juniorerna ska ha en självklar roll som förebilder för våra yngre juniorer.